РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2018 г. № 139
сл. Титовка

О признании утратившими силу

некоторых правовых актов Администрации

Титовского сельского поселения
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Титовского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского поселения  постановляет:

1. Признать утратившими силу:

-  постановление Администрации Титовского сельского поселения от 18.06.2015 № 46 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов согласования мест размещения объектов»;
-  постановление Администрации Титовского сельского поселения от 16.11.2015 № 113 «О внесение изменений в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 18.06.2015 № 46 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов согласования мест размещения объектов»;
- постановление Администрации Титовского сельского поселения от 14.02.2017 № 25 «О внесение изменений в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 18.06.2015 № 46»;
- постановление Администрации Титовского сельского поселения от 25.08.2015 № 84 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение схемы расположения земельного или земельных участков  на кадастровом плане территории»;
- постановление Администрации Титовского сельского поселения от 26.01.2016 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение  схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                                           А.И. Ищенко

Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Титовского сельского поселения

PAGE
2